（2015[8]号）

其他

公司及所属子

公司高管薪酬

相关内部控制

存在设计缺陷，

公司关于缺陷

整改情况的信

息披露不准确、

不完整。

其他

责令公司采取

措施改正上述

问题

2015年06月19

日
公告 2015-061

整改情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年6月19日收到中国证券监督管理委员会四川监管局下达《关于对四川泸天化股份有限公司采

取责令改正措施的决定》的行政监管措施决定书（【2015】8号），指出公司关于缺陷整改情况的信息披露不准

确、不完整。公司提出整改措施：

1、公司董事会组织全体董事、监事、高级管理人员及控股子公司和控股股东高管认真强化学习《公司法》、

《证券法》、《上市公司治理准则》、《上市公司信息披露管理办法》、《上市公司规范运作指引》和深圳证

券交易所《股票上市规则》等证券法律法规和相关规则，要求相关人员不断提高业务素质，确保今后严格按照

《公司信息披露管理办法》的要求，准确、完整的进行信息披露，杜绝此类事情的再次发生。

2、董事会组织《薪酬管理委员会议事规则》进行了修订，进一步明确了薪酬管理委员会、董事会对公司高

管薪酬考核问题的职责和权限，明确了高管薪酬的考核时间、审批程序，确保董事会对公司高管薪酬的考核的

独立性、科学性、及时性和信息披露的准确性和完整性。

3、公司薪酬考核委员会和董事会安排职能部门抓紧时间对2014年度高管的薪酬提出考核意见，公司第六届

董事会第一次会议对该考核结果进行审议。

4、 2015年公司薪酬考核委员会和公司董事会将严格按照《薪酬管理委员会议事规则》和《公司高管薪酬

考核方案》相关制度的要求，于年报披露前独立对公司董事、监事和高级管理人员的工作业绩作出客观、公正

的评价，以有效地调动公司高级管理人员的积极性和创造性，提高企业经营管理水平，将经营者利益与企业长

期利益结合起来，促进企业健康、稳定、持续发展。

董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东涉嫌违规买卖公司股票且公司已披露将收回涉嫌违规所得收益

的情况

□ 适用 √ 不适用

四川泸天化股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

四川泸天化股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 317,850,000 54.33%   -317,850,000 -317,850,000 0 0.00%

1、国家持股 317,850,000 54.33%   -317,850,000 -317,850,000 0 0.00%

二、无限售条件股份 267,150,000 45.67%   317,850,000 317,850,000 585,000,000 100.00%

1、人民币普通股 267,150,000 45.67%   317,850,000 317,850,000 585,000,000 100.00%

三、股份总数 585,000,000 100.00%   585,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指

标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 36,025
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

四川泸天化股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

泸天化（集团）

有限责任公司
国有法人 39.33% 230,100,000 0  230,100,000

四川化工控股

（集团）有限责

任公司

国有法人 15.04% 88,000,000 0  88,000,000 质押 88,000,000